
反射材の寄贈

年末の交通安全県民運動の初日である、平成30年12月21日（金）に警察本部において、

○ （一社）愛 媛 県 自 動 車 整 備 振 興 会 様

○ （一社）日本自動車販売協会連合会愛媛県支部 様

から、多数の反射材（高輝度リストバンド）のご寄贈を賜りました。感謝を申し上げます。
夜間の歩行者に係る交通死亡事故が後を絶たない中、１件でも事故を減らすため、

各地区交通安全協会及び警察署と共同で反射材の効果的着用を促進してまいります。

（高輝度リストバンド）


